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„ A közeljövőben meg lesz a revízió!...’99
***** m U* *é*r* nagy barátjától. Emellett tíén-

Magyar művész lett az első 
Torontóban

pónyvvés. Usztfuvás stb. termé
szetesen dfjaaáaeal.

a

hsotafc M. NMay eredeti 4a mulat-
A piknik rendeaóeébeo Pau- 

veit *4e ar. zaeh Uck András, a vigalmi bizottság 
I elnöke,’ úgyszintén Tóth Pál. az 

E kiáiittiara káaaoini alig vett *4-1 osztály elnöke fáradtságot nem 
Hány aapuRk. Mondhatni váratlanul[ jgmerye buzgóikodtak. Fütő

György gondnok. Upták József 
titkár és Tassy József pénztár- 
nők éppen úgy kivették ré«ü- 
ket az előkészítés munkájából, 
mint Asztalos István és László 
István, akik a cukorkaféléket s

detl fényképét as első ken mutatja Rothennere lord- 
mutattuk be. Magyar nak a "Kanadai Magyar Újság" 
Ma ennek a történelmi _ részére adott esen njabb nyflat-

nek
A magyar faj az őt megillető az eddigieket. Magyarnak rali

helyért való küzdelemnek a ko-'ja magát. Kívánunk neki to- 
kozata la. hogy a nagy béke- rát éri. Ha a magyarság érré-ivábW sikert, hogy egy fényes 
apostol még ma Is éppoly ren- nyesülni akar, nemcsak a mun- Jövő Ígérete beérkezzék Acélba, 
ditbetetlen hittel néz a Jövő elé

je# 4e más le SrBmmol álla
píthatjuk mos. hogy • magyaréig

"Hálás vagyok azért a távira
ti üdvözlésért, melyet

Iránti irdeklódés lámát nagyo» kör-ka. hanem kulturális fejlődés E sorok Írása közben értesü- 
terén is fel keO vennünk a ver- lünk arról, hogy as óhazai mü- 
senyt. A művészet nemzetközi vészeti körök Is felfedezték a 
faji korlátokat nem Ismer s ott 
is beszél a magyar tehetségről, és életrajzi adatait kérték, hogy 
vhol különben bebocsáttatist a művészeti szaklapokban és a 
vem találhatnánk. Boldogan ol | lexikonokban közölhessék. 
vashatjuk az angol lapok ha
sábjain a híreket a magyarok

bee terjedt s Jáhlre estei le előbbre 
Jete#.

S
sarkalja a világ közvéleményét 
az úgynevezett “ békeszerző
dések igazságtalanságainak ki
pallérozására, amint azt 1930 
Január 17 én lapunknak kül
dött 133 szavas táviratában 
netryorkl tartózkodása alkal
mából kifejtette

Bár eredetileg háromhetes 
tartózkodásra érkezett Kanadá
im Rothennere és — amint Je
lentük — keletkanadai Vállalko-

fiatal kanadai magyar művészt
éeMént aki

hírek a windsori evangé
likus MAGYAR EGYHÁZ 

KÖRÉBŐL
Közli: Papp János László, ev. 

lelkész

fagylaltot az utolsó cseppig el- 
rtiiák. Nagy sikert aratott Id. 
Iván les István Is. aki a sporto
kat rendezte.

szerű, férfias tulajdonságait, őr.
o-

lyan A Torontói Presbyterlán egy- 
kltüntetéseiről. Rákos Zoltán ház is csatlakozott a "Kanadai 
még alig két éve van Kanadá
ban és neve már megjelent az 
angol lapokban, elismeréssel 
emlegetik friss tudását és UJu 
energiáját. Rákos Zoltán a to
rontói College of Árts festőnö
vendéke. Bámulatos friss sti-

Megérdemelt elismerést nyer
tek még Bojté Mihály és tticzu 
Ferenc, akik Jeges len.onidévai 
igyekeztek hűsíteni a táncban 
kimeiegedett közönséget. Krá- 
nyák András, mint a konyha

melynek eseményekkel teli ezer 
• tag- 

erényeket 
mutatta fel. A kanadai magyar

éves Montreal. Kellner András ev. MMagyar Újság" akciójához. Mi 
Is küldtünk a Népszövetség el
mére Genfije táviratot, amely
ben a revízió sürgetése mellett 
kértük az egyházak gazdasági 
téren való üldöztetésének a be
szüntetését és az egyházak kép

káss janim 1-t# keidre átverni • 
montreali magyar ev. egyház retet#
•át. A bemutatkoaó Istentiszteletet 
hinlua 14.-én. vasárnap délután I óra- 
kor fogja megtartani a Jena. llaace
és a Priaee Arthur necik sarkán lé- legfőbb Intézője szorgoskodott, 
rá német evangélikus templomban. | Ifiig Megy esi Pál pártoló tagra 
latén tisztelet utia es egyház disz és FUlÖp Lászlóra a Körmérés

blZ‘°rn; k^nrfll,et “ «***'•- feladata hárult, ami*, legna-
sága érdekében Is felemeltük nác* ezúton la szeretettel meghívja .. ^szavunkat “ egyházugnkzt é. . moatreiu otegelégedésre töltöttek

híreket. |be. Gáspár cigányblro ha meg

tása — amint mag vagyak győ
ződve — értést értékkel bír só

zásainak megtekintése után a
gabonakereskedelmi helyzet ta
nulmányozása céljából nyugat- 
kanadai körútra szándékozottbél. MINDEN TÖLOK TEL

HETŐT ELKÖVETVÉN A MA
GYAR ÜGY MEGISMERTET*. 
SE ÉRDEKÉBEN: A MAGYAR 
SZÁRMAZÁSÚ KANADAIAK 
AZT A TRIANONI REVÍZIÓT 
SEGÍTIK ELŐ, MELY MA MAR 
AZ EGÉSZ VILÁG ELŐTT ÚGY 
SZEREPEL, MINT A KÖZEL
JÖVŐ POLITIKAI FEJLEMÉ
NYEINEK EGYIK VARHATÓ 
KÖVETKEZMÉNYE. Sok jóki- 
vánattal

□elvei alkotja képeit finom vo
nalú arc és tájképei merész síi
nek kei pompáznak. Minden 
munkája egy-egy lépés a nagy 
mesterek sikerei felé.

indulni, az európai fejemények 
táviratilag visszaszólították.

'hogy a nagy magyarbarát 
még múlt szombaton junlus hó 
6.-án délután négy órakor az 

of Britéin" fedélre 
’én újra visszautazott London
ba. Miként a távirati nyilatko
zatért küldött köszönetünkbrn 
is kifejtettük, hass térő útjában 
kanadai magyar tömegek hálá
ja fogja kísérni, amiért annyira 
szivén viselt azok sorsát, akit 

1 ma Idegenben bolyonganak 
szenvednek és nélkülöznek csu
pán azért, mert balga kezek fel
daraboltak egy országot ott 
messze a Tisza-Duna táján...

Mindent elkövettünk, hogy a 
“Kanadai Magyar Újság” nép
számlálási akciója sikerrel vég
ződjék a magyarság érdekében. 
Hálásak vagyunk, hogy erre a 
“Kanadai Magyar Újság" felhív 
ta figyelmünket mert a közvé
lemény Irányítása nemcsak a 
sajtó kötelessége, hanem egye
temes magyar és egyházi ér-

Kltchener. Walther Ármin, ev. is dolgoztatta a hangául'-kát 
lelkén junlus i-t«i kezdve átérni a ugyanakkor nagyon népszerü- 
tltcbeneri magyar ev eryhás vas* vé vAlt a tAnco8ok körében, 
•éaát. A bemutatkozó Istentl»ztele
tet junlus hó 7.-én tartotta meg a 
First English Lutheren Church au- Gyurka és László Pityu mester

kedéseiről is. miután a lepény- 
weiiand. Mamuton, Torontó a evés kezdetén úgyszólván halál

ra kacagtatták a közönséget. 
Idősb Ivanlcs István és Pau-

Rákos Zoltán ez éri tanulmá
nyával és festményeivel elnyer
te a College of Árts. ösztöndíját 
i kanadai kollegái a legnagyobb 
elismeréssel gratuláltak neki. 
mint az első díj nyertesének. 
Az Ilyen nemzet, amely oly sok 
tehetséget adott már a világnak 
tiszteletet viv ki magának. Üd
vözöljük ml is Rákos Zoltánt, 
aki újabb sikerrel gazdagította

íMeg kell emlékeznünk Csanádi

goi rr. templom ben.

kanadai ev. egyházkerület bel missziói
tanácsának utasítására Rúzsa Jenő,
ev. lelkészjelölt junlus 1-től kezdve 
megkezdi egyhássservesö munkáját ,lck Janl nagyban hozzájérul- 
Welland. Torontó és Hamilton váró tak a piknik slkéréhez azzal ll,

hogy saját autójukkal állan
dóan hordták a közönséget a 
piknikre, valóságos tazl-srere- 
pet töltvén be. Mlndenekfelett 
hálás köszönettel tartozik az 
Egylet vezetősége a 4-lk osztá
lyának. vigalmi bizottságának 
és a szép számban megjelent 
közönségnek, miután ebből e- 
rőt mentettek jövő munkálko
dásukhoz . A níagara-fallsl ma
gyarság ismét
hogy pártolja az olyan tömörü
léseket, amelyek egyenes utón 
igyekszik szolgálni a magyar 
munkásság érdekelt.

ROTHERMERE.
Szebb ajándékot nem Is re

mélhetett volna « kanadai ma
gyarság a trianoni gyáss-szerzö 
dés életbelépésének tizenegye
dik évfordulóján a magyar nép

dek.
sokban.Rév. Kovács Károly

WELLAND, Ont.
A Wellandl Kath. Magyar if

júsági egylet kebelében foot- 
ball csapat alakult és ugyan
csak műkedvelő csoport. “4 ré
gi jó Budapest” elmü operettet 
hozta színre pünkösd elsőnap
ján Wellandon. és teltház előtt 
május 31.-én Port Colbomeban 
a Rosary Hallban adták elő 
szintén nagy sikerrel.

Port Colbome-ban szintén 
megalakult egy Ifjúsági egylet 
Port Colbomel Első Magyar If
júsági Egylet elmen. Az egylet 
célja többek között egy Magyar 
Hall felépítése.

Tiz éves a wellandi Önképzőkör
A tevékenységéről sí egész NI*-1 bán megvette * magyar his helyét 

taru-félszigeten Ismert wellandl Ma- 1500-ért. Augusztusban már meg Is 
gyár önképzőkör Junlus 28.-án, r»- kezdték as építkezéseket as öiize- 
sárnap ünnepli alapításán*!^ tlseas- gyűjtött 1800 segítségével és 1884 de- 
endős jubileumát. Az ünnepségre cember 11-én már megtörtént as ön- 

máris nagyban folynak as előkésiü- képsőkör helyiségének felavatása Is. 
letek. Ei alkalommal nem less ér-!

Izgulnak a franciák az uj német 
páncélos miatt

A kiéli hadikikötőben vlzrebo ország ezek után nem hagyhat- 
csátották Németország újonnan ja abba a csatahajók építését s 
épült legmodernebb páncélos | legalább kétszerannyl uj csata- 
cirkálóját. amelyet Hlndenburg hajót kell vlzrebccsátania, mint 
•üeutachland’-nak keresztel el. ahogyan eddig tervezték, mert 
Mielőtt még Hlndenburg elnök különben a német hadiflotta 
megejthette volna az ünnepi 
felavatást a hajó lassan leslk- 
lott. Amikor látták, hogy a ha
jó váratlanul elindul, a zenekar 
rázendített a német himnuszra 
áa a tömeg le elkesdte énekelni 
a “ Deutschland, Deutschland 
fiber Aües ’-t.

Az uj német páncélos öli ká
ló víz rábocsátása 
ezágban határtalan Izgalmat 
keltett. Valamennyi párisi lap 
haaáboe cikkekben számol be hogy elsősorban Németország 
a Deutschland víz re bocsátási- ra kell irányítani figyelmüket. 
tói. A Journal szerint Francla-

Jellemsésül felemlít hetjük. hogy 
lektelen vázlatosan Ismertetnünk a’aa építkezés közben Misa Orttflth 41- 
• Kanadai Mmzyzr Újság" olvasói e-, tat kölcaönaőtt 11,800-zt, valamint a 
lőu ennek a magyar Intézménynek Fereacsl János éeKeváct István »zi- 
■ izével fejlődését, annál la Inkább, veaaégéból felajánlott 81,500-t 1880 
miután as önképzőkör as egységes május 4-én teljes egészében törlési- 
magyar Célokért küzd a így a kana- tette az önképzőkör, amint annaktde- 
dal érvényesülésnek egyik eUkharco- j Jén a "Kanadai Magyar Újság" as

| adóslevél elégetését leírva, rézzlete- 
Pontosan 1821 junlus 26.-án ala- sen Jelentette. AsőU az önképső- 

tult az önképzőkör, kereken 68 tag-1 kör tehermentes, sőt két ér előtt 
<al. kiknek száma a következő évek- j meg >» vásárolta a magyar házzal 
ben váltakozott, sőt csappant la a- szomszédos sarok-telket ét mindese
ten bán ll alapítók közül Ahman Fe- ken felül még vagy $1.500 készpénz- 
renc. Kovács Károly. Szabó Lajos és «rl tz rendelkezik.
Szabó I-ajoené, valamint Szücz János

megmutatta.

nagy európai veszedelemmé nö
vi ki magát. A Figaro az angol 
tengeri hegemóniáért aggódik, 
mondván, hogy az uj német 
páncélos cirkáló és a még vár
ható uj német csatahajók telje
sen keresztülhúzzák az angolok 
számításait. Az angolok eddig 
azt hitték, hogy Európában a 
francia flotta a legnagyobb ten
geri konkurrencia. most azon
ban rá fognak majd jönni arra.

a
A ,helybeli magyarság őszinte rés* 

vtte mellett helyezték sírjába Ignácz 
István honfitársunk hitvesét, szüle
tett Vass Lídiát, akit 44 éves korá
ban ragadott el a halál az élők Borá
ból. Több mint 30 automobilban kí
sérte ki a temetőbe vezető utolsó ut
ján a gyászoló rokonság és Ismerősei. 
A szertartást Rév. Farkas Károly

•a.

NIAGARA FALLS, Ont.
Jól sikerült pikniket rende

zett május 24.-én a Brantfurdl 
Betegsegélyző Egylet 4. számú 
osztálya. Dacára annak, bogy 
a hétvégi esőzések és a vasár
nap reggeli borús időjárás ren
geteg magyart tartott vissza, 
pünkösd vasárnap délután 3 
órára már több mint kétszázan 
vettek részt a mulatságon, a- 
melynek keretében kitűnő ze
nekar szórakoztatta a közön
séget s a rendezőség a szüne
tek alatt ötletes játékokkal 
foglalkoztatta a megjelenteket. 
Így például volt kötélhúzás, le-

Tiz esztendő nem nagy Idő, de a 
és Vidéki József még mindig kitar- j wellandl önképzőkör aserapontjáoól 
toltak as önképzőkör mellett. Az e!- mégis életbevágó fontosságúnak hizo-
sö elnök az agilis Ferenczl János nyúlt. A helybeli magyarság a legna-
volt, akit 1324-ben Hajmást Mihály i gyobb lelkesedéssel karolta fel kes-
kőretett. 192#-27-re Bankó Lajost rá- { detben is a tömörülés ügyét és hogy
lazították meg. majd 1928-ban Sza- azóta is méltányolja a kör vezetőié
be Lajost. 1929-ben Balázs Andort, gének törekvéseit, arra a fentiekben 
1930-ban Kovács Ferencet és 1931-ben kimutatott gyarapodáson Iklvül jog-

Franclaor-

ismételten Szabó Lajost. gal megjegyezhetjük, hogy az önkép- 
Az önképzőkör az alapltáeko. j *6kőr legnagyobb, legértékesebb va- 

negállapltott 25 centes havi tagdíja-! gy°na aa a 128 Jelenlegi tag. aki meg
át 1827-ben egy dollárra emelte és | mutatta, hogy tud építeni, én Igenis 

•bböl meglehetős vagyonra tett szeri, hozott magával értékeket, amellyel 
mely 1822 első napján 8101. egy évre lest az uj országot gyarapíthatja és 
rá már 1205. 1824 januárjában pedig tőzagyökerez magyarsága mellett ér- 
$484 volt. Ugyanaz év májusában k'- demee e derék kanadai polgár névé- 
váltotta as önképzőkör $120-ért a mii- re- 
ködési engedélyt, majd pedig junlus- I

ÉPÜL A VILÁG LEGNAGYOBB HAJÓJA
Jelentettük már. hogy a* an-| Atlanti óceánt átszelte. Négy 

golok mindent elkövetnek, j kéménye orgonaslp alakban e- 
hogy a leggyorsabb tengerjáró melkedlk majd egymás mögött, 
hajót Illető kék szállá got a né-1 amivel a fedélzetet füstmentes- 
metelttól visszaszerezzék. Most: sé teszik. A hajón többek kő
hegy az “Eprese of Britéin”-j zott óriási táncterem, szalonok,
nak es nem sikerült, az érdek- kertek, uszoda, napfürdők és _ _ , , _ _
Mdés hunét a Jövő építés alatti egy hatalmas pálmákért is lesz Magyar kézimunkák O tort Garrybcm 
tengeri csodáira terelődött. A Caa. Hanálcraft Oulld minlto- milyen* sokoldalú «z éhazal kézi mun- 1

i bai osztálya két napos kiállítást ren- ka tanítás. Méltó elismerést aratott j 
dezett a mull héten, május 2* és 29-én kálim, ami ma, valamint gobelin és | 
a Fort Oarry heteiben, az itt átutazó fehér-himzéaeével. Ugyancsak e

lánycserkészek portban volt Képes Zsuzsanna gyö- j 
részére. Az első nap d.u. 4 árakor nyőrü háziezőttess, amelyet szintén i 
össze jövetel volt, amelyen a megnyi- sokan megnéztek; valamint Gyulay

Szabó Lajos.

*

MIDENKI
A glaagowJ hajógyár már 

meglehetősen előrehaladott aa 
634 számú hajó építésével a- 
mely megjelölés mögött a “Cu- 
nard" társaság számára készü
lő uj óriásigőzös rejlik, amely a 
világ legnagyobb hajója less. 
Aa építési költség hat millió 
font asas kötél 36 millió dol
lár. A hájó hossza 1018 láb. vls- 
Maaorttáaa 73.660 
gépei 360,000 lóerőt fognak fej-

caakii aTELEFONON TOVÁBBÍTJÁK 
A FALUSI TÁVIRATOKAT Saturnin

megauözédStt 
jyed(Pi biztos

Amint értesülünk, a magyar 
posulgiugatóeág legújabb ren
delkezése értelmében a falusi 
avagy tanyai táviratokat esen- 
tul a legközelebbi postahivatal 
köteles azonnal telefonon kéz
besíteni a címzettnek. Az óha
zában tehát — ahol tudvalevő-

ÉLET ITALTMária háziszátteero varrt kareaztö'- 
táaü divinypárna lapjai. E kát utöb-

tá boatáá után Mr*. W.A. Mac Leód
használja, mórt 
róla, hogy ez zz eg 
hatású

IDEOERÖtlTÖ 
VtRTISrriTÖ 

as izomacslozö
ORVOSSÁG

MEGSZÜNTETI AZ IDEGES
SÉGET. VISSZA SZERZI AZ 
ELVESZTETT
ujult munkakeovet es 
munkabírást ad mar a
LEGRÖVIDEBB HASZNÁLAT 
UTÁN.

De használnia la kell ezt

M felülmúlta finomságban más nem-ewtette annak tárténetát ás felhívta
a figyelmet a Girl Quido
mai valé kapcsolat fontosa ágára Is. portban Zárié Miklánná, budapaatl
bemutatU a GuUddsl együtt dolgozó

Volt ott matyá, buzaákl, szürhlmzáe.
vásárhelyi netz-munke áe magyar

lég nem n vasutak, hanem a milyen nagy aa alakulat miáta áll 
fenn áe milyen nredményt árt el. Vá-leaztenl óriási méretei miatt poéta egységesen kezeli a távi

ratot és a telefont la — nem 
történhetik meg az ami itt Ka
nadában soksaor kellemetlen-

ERŐT.vízre bocsátása előtt M keO gül meghívta a hallgatóságot a kiálló- dig minden kiállításra ____
j dályt adott a Oulld az óhazánál érke 

Fásé a kiállítás terma zsúfolva zott munkákra Zárád Miklánná aa

külán
bővíteni s Clyde folyót, de tánra

máért körvonalat oly 
kenek, mint egy versenyautóé káaimunkákkal elaá áe ez egyeáflll. akinek a Oulldveit d.

•égre adott alkalmat, ugyanis. Hárem mpzrtra oszlott a kiállítás:
hogy a táviratot beteszik a cím
zett postaszekrényébe és ha idő 
hősben
úgy csak nagy késéssel értesül
het annak esetleg fontos tartal
máról.

1 a lányok atenkája, 2 *z eredeti. állításáé rászt vehet, tát kérik, ké
szítsen áe kfildján min#látványt nyújt e aki M 

úgy akarja bírni aadási caa part Az eleá M. Vett egy klsárálag klálll-jön be a farmról.egy- ráezt vak attak á—18 é vasig a leányok táara aaánt gyángy ridlkül. 
Úgy itt, mint a másik kát ---------—- — “ *----------------- --------

mint valami kuss ávee legény
ééV ®v 100közül a He kifáradt, ha sátánként

I '*hnn klamalandá kát alig Iá ámn kle-’gl 1
rá-S Via ha érzi a 

1 nyaljon a 
SATURNIN HOZ. hegy olaját

reszketnek tagjai.

leány: Fapp Emília áafeLa i nyáré matyá Mmzáeeivelakid kbMINDEN KANADAI MAGYAR 
TUDJA, HOGY A KANADAI 

HÍREKET LEGELŐSZÖR A 
MAGYAR

■ nek. Egy üveg egy dollár 28 
cent. S üveg. egy tatja* kara.1. A Kies Lajossá W Inkával vettek részt.

74 ávee
efyaa le ki ez

áe te. maNtettek. Ft
lfg-“-Flr„ .fi*, á Ml 1v oros Kereszt ratiaaAnd d áe Az

kán el is ZettámN.a IauCKEYE ROAOné
a CLEVELAND, O.

Winnipeg. Mán. 1991 Jun 11 "•-1

tő taaával
Stakmtal

r*f lelkész régette.

Mihály mim kántor aábáay

. A temetési
tartás alett allé maradt

hegy egy család saaanefénye, egy
rété hitre* áe 
el örökre.

Miután aa elhunyt férje tilda a 
C.M.B.Si. uiaaara-faliai osatályá-
aak a koporsót a laptársak: Bara
nyai Antal. Dávid Béla, Fazekai Bá
la. aa elhunyt komája. Oku József.
áa Nloáes Ferenc rítták. Bokor lat
rán a C.M.B.Sa. serében 
dl tő beszéd keretében bocsáttatta a 
kedrea halottat. A nagy tyázz zaj
lott* Ignác* István honfitársnak csa
ládja részére László János áe Tóth
Pál Igazi magyaros jószívűséggel 
gyűjtöttek egy seép kis 
eeeaklrül még k

áa
t Is helysetek

a sírra. A régtliiteeságrn megjelen
tek részvétéért ezúton Is küaataetet

aa Ignác* család. Szeretett ha
lottunk nyugodjék kékében.

Ninács Ferenc.

BUDAPESTEN LESZ A 
HENTESIPARI 
KONGRESSZUS

Nemrég tartották meg Párté
ban a nemzetközi hentesipa rí 
szövetség kongresszusát. A 
kongresszuson Franclaoraság. 
Anglia. Lengyelország és még 
több más állam hentesipari ki
küldöttel vettek részt. Elhatá
rozták, hogy az első nagy kong
resszust 1933-ban Budapesten 
tartják.

! Ha családját óhajtja klhoaataL 
I már most kell folyamodnia as 

engedélyért, hogy a tavasszal 
Indulhassanak.

Mlért nem Ír. vagy kernel fel 
Irodánkat, ahol kérvényét el
készítjük a az engedélyt Otta
wából leggyorsabban beszarva-

(ük. bárhol lakik la ön.
Pénsküldásünk pontos áa meg
bízható. Mlárt nem tea* próbát
nálunk? Farmok eladása, — Te
ron tóban házhelyek áa hásak
eladása. Közjegyzői ás Jogi
ügyek olcsó át szakszerű elké

szítése.

Dr. JÁN0SSY &
COMPANY

543 Qneen St. West 
i TORONTO, ONT.

A SIKER TITKA!
kárai megkeresett pániét ne tartan otthon pená-Verejtéke* 

szedni a ládafiában, hanem
TKOVE ALLAMI BANKBA

helyett áe biztosítsa önnek Idővel aakamatra, hogy dolgozzon 
anyagi függetlenségét

ÖNNEK B SZERENCSIT
hozhat nyereményszelvényünk, melyet IípVEN adunk 
vagy azonfelül! takarékbetéttel, amellyel fagyra hajójegyet nyerhet 

AMIVEL HAZAMEHET **UROPABA 
látogatóba a régen ráevott óhazába. Évente így betevőink között 

HAT INOTKN KÖRUTAZÁS! HAJÓJEGYET EURÓPÁBA
meghívni Önnek Is

$* —

oastunk ki. Teneék n tterencséjét így

által mint Amerikának lég.Tartsa pénzét a minden magyar 
előnyösebben Ismert állami magyar bankjában, n chicagói 

KAUFMáN STATE BANK-bán 
(állami feMgyelet alatt).

NE MULASSZA EL A KEDVEZŐ ALKALMAT
he eiaö betétjét, mely nyereményeselvényre

ionosttja. — Betétje felett
dás nélkül kiveheti.

818-ig postán 80c táviratilag 
25-ig - 7áe

1.
1.

' 80e
- 8188
- 1.* 
- 18# 
" s.ee 
• 1.78

4tHg
1.5Mg

7Hg 1.ieo-ig
íáádg

KAUFMAN STATE BANK
IS# M. LA 8ALLS . a

CHICAGO, ILLINOIS, U S.A.

.

•*ő'

- .

Kanadai Szolgálat s

HAMBURG i* HALIFAX között
Rend** ha jóJáratok i Hamburg Amerika Vonal nápezer" 

hajéin: ST. LOUI4, MILWAUKEE, CLEVELAND 
Váltsa meg rokonai részér* a Jegyet elére, mert így » be

utazás sokkal gyorsabban történik.

GYORS-HAJÓJÁRAT
NEW YORK ét HAMBURG hfimött

Hajóindulát
Forduljon fel világosi tásán a helyi ügynökhöz

HAMBURG* 
AMERICAN UHE
*74 MÁM STMEET.
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